EDITAL DE CONVOCAÇÃO 09/2021
CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

           A Presidente do Conselho Municipal de Educação, no uso de suas atribuições CONVOCA os
membros da Comissão das Ações da Secretaria de Educação 2020/2021 COVID-19, para Reunião
Extraordinária a realizar-se no dia 14 de outubro (quinta-feira) às 10:00 horas, através da Plataforma
digital Google Meet.

A REUNIÃO TERÁ COMO PAUTA:

• Revisão  da  proposta  de  Parecer  acerca  da  validação  dos  calendários  letivos  e  proposta
pedagógica dos anos de 2020 e 2021, para apresentação e apreciação da plenária do CME.

LINK: https://meet.google.com/ceb-qamm-ocv

Juiz de Fora, 08 de outubro de 2021.

 Maria Leopoldina Pereira
Presidente do Conselho Municipal de Educação/JF

______________________________________________________________________________
Secretaria Executiva dos Conselhos

Av. Getúlio Vargas, 200 - 2º piso – Centro - CEP: 36010-110 - Tel: (32) 2104-7029
Juiz de Fora- MG

https://meet.google.com/ceb-qamm-ocv